
7.A,B Ruský jazyk do 30.4. 
 

Zdravím vás po Velikonocích. Měli bychom se zase dát do práce. A protože opakování je 

matka moudrosti, tak si něco zopakujete a potom můžeme pokračovat a naučit se něco 

nového. 

 

1. Opakujte si a procvičujte fráze v pracovním sešitě na stranách 23,28,34,41 

 

2. Také si opakujte a procvičujte azbuku.Všechna písmena, která už jsme se učili.    

    Je jich už 25. 

     Doplňte tabulku v prac. sešitě na str. 40. Postupujte tak, jak jste zvyklí ze školy. Nejdřív  

     napište, co víte a potom kontrolujte podle azbuky v prac. sešitě na str. 10. Chyby opravte.  

     Azbuku  můžete procvičovat i ve školním sešitě. 

 

3. Čtěte  a překládejte si úvodní texty lekcí 10,11,12 

 

4. Do sešitu vypracujte cvičení z učebnice str. 42 – 9a. Správný text je v učebnici na str. 75   

 

5. Dobře si prohlédněte jednotlivé lekce v pracovním sešitě. Pokud najdete nějaké cvičení,  

    které není vypracované, tak je zkuste dodělat. 

 

6. Začneme novou 13. lekci  
 

- v učebnici na str. 48 ve žlutém rámečku najdete nová písmena CH, Ž, C, JO  

- v pracovním sešitě na str. 42 doplňte odpovídající česká písmena 

- dále nacvičujte podle předtištěných vzorů 

- nespěchejte, pozorně se dívejte a snažte se vzory co nejlépe napodobit 

- zvláštní pozornost věnujte písmenům Ž a C   

- vypracujte na str. 43 - 5.1, 5.2, 5.3           

                                  44 - 5.4 

- nová písmena pocvičujte i ve školním sešitě 

 

7. Zopakujte si číslovky 1 -10 

 

8. Čtěte si číslovky 11 - 20 v prac. sešitě na str. 48 

 

9. Na you tube se podívejte na Mášu a Medvěda nebo si poslechněte písničku Jedět traktor 

 

Pokud máte možnost, napište mi na můj e-mail: Milato@seznam.cz , jak se vám daří nebo 

jestli s něčím potřebujete poradit. Budu se těšit. 

       

     

mailto:Milato@seznam.cz

